关于市十八届人大三次会议第360号建议协办意见的函
市综合执法局：

市人大十八届三次会议第360号建议《关于优化农村垃圾分类处置措施的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

根据我市农村垃圾分类处置工作安排，为进一步加强我市农家乐生活垃圾分类工作，根据《浙江省生活垃圾管理条例》的相关规定，我局认真做好农家乐生活垃圾分类工作，积极开展多次专项检查，加强垃圾分类宣传引导，提高我市2家农家乐思想认识，切实做好垃圾分类各项工作。下步，我局将继续配合贵局一起，切实落实农家乐垃圾分类处置工作。

最后，请转达我们对岑春权代表关心和支持我市农业农村工作的诚挚谢意。

慈溪市农业农村局

                                  2024年4月23日

联系人：邵晶晶
联系电话：0574-63989903